PAGE
2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Й/ПРЕЁ РАЙОН/Н

АДМИНИСТРАЦИЙ/

ЙЫШ+НУ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2011 г.    204 №

	17.05.2011г.   № 204

	Й\преё поселок\

	поселок Ибреси

О внесении  изменений  в  постановление

главы  администрации Ибресинского  района

от  09.02.2011 №39 «О создании координационного

совещания при главе администрации Ибресинского

района по обеспечению правопорядка в Ибресинском

районе»

Учитывая изменения, произошедшие в составе координационного совещания при главе администрации Ибресинского района по обеспечению правопорядка в Ибресинском районе, администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:

           1. Вывести из  состава координационного совещания при главе администрации Ибресинского района по обеспечению правопорядка в Ибресинском районе Иртышову Е.В.

2. Ввести в состав координационного совещания при главе администрации Ибресинского района по обеспечению правопорядка в Ибресинском районе:

Зименкова А.А. – начальника межрайонной инспекции ФНС №3 по Чувашской Республике ( по согласованию).
Глава администрации

       района                                                                                 А. И. Петров
Терентьева А.П.

2-12-18
_1044944399.doc
[image: image1.png]